



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO

Rua Getúlio Vargas nº 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850



Extrato de Contrato

Contrato nº 0117/2018
Licitação nº 114/2018
Modalidade de Dispensa nº 057/2018

Prefeitura Municipal de RIO PRETO

Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e R & R COMERCIO E INDUSTRIA DE MADEIRAS LTDA - ME

CNPJ/CPF: 21.050.588/0001-68 **Empresa localizada na RUA WILSON ROSA, nº 11 - GALPAO;** , Bairro CENTRO, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG, Telefone: (32)3283-1310

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
ADUELA 1,20 X 10 X 3 CEDRO ROSA	UNIDADE	8,00	61,40	491,20
BATENTE 0,50 X 8 X 3,0 CEDRO ROSA	UNIDADE	28,00	20,00	560,00
CORDÃO 3,5 X 2 CEDRO ROSA	METROS	8,00	33,12	264,96
JANELA VENEZIANA 1,09 X 0,70 CEDRO ROSA	UNIDADE	3,00	356,60	1.069,80
MOLDURA 0,30 X 3 X 3 ANGELIM PEDRA	UNIDADE	19,00	9,00	171,00
MOLDURA 0,60 X 4 X 1,5 CEDRO ROSA	UNIDADE	32,00	4,75	152,00
MOLDURA 1,30 X 5 X 1,5 ANGELIM PEDRA	UNIDADE	8,00	11,50	92,00
MOLDURA 2,90 X 30 X 2,5 ANGELIM PEDRA	UNIDADE	4,00	199,00	796,00
MOLDURA 2,90 X 5,5 X 2,5 ANGELIM PEDRA	UNIDADE	4,00	45,00	180,00
MOLDURA 21 X3 CEDRO ROSA (ACABAMENTO RETO)	METROS	16,00	95,46	1.527,36
MOLDURA 22 X 1,5 CEDRO ROSA	METROS	4,00	66,12	264,48
MOLDURA 22 X 1,5 CEDRO ROSA (ACB. MOLDURA 1 LADO)	METROS	7,00	66,12	462,84
MOLDURA 22 X 1,5 CEDRO ROSA (ACABAMENTO)	METROS	8,60	66,12	568,63
MOLDURA 22 X 1,5 CEDRO ROSA (BLUSA)	METROS	8,40	66,12	555,41
MOLDURA 22 X 1,5 CEDRO ROSA (S/ MOLDURA)	METROS	8,40	66,12	555,41
MOLDURA 22 X 1,5 CEDRO ROSA (SAIA)	METROS	44,00	66,12	2.909,28
MOLDURA 22 X 1,50 CEDRO ROSA (ACB. MOLDURA 2 LADOS)	METROS	8,40	66,12	555,41
MOLDURA 23 X 3 CEDRO ROSA	METROS	6,00	120,00	720,00
MOLDURA 7,00 X 3,5 X 2 CEDRO ROSA	UNIDADE	2,00	115,00	230,00
RODAPÉ 5 X 2 CEDRO ROSA	METROS	104,00	13,81	1.436,24
SANCA 11 X 2 CEDRO ROSA	METROS	30,60	79,05	2.418,93
SANCA 3,50 X 11 X 2 CEDRO ROSA	METROS	3,50	79,05	276,68
TÁBUAS FORRO 2,00 X 12 X 3 ANGELIM PEDRA	UNIDADE	16,00	83,80	1.340,80

Valor: 17.598,43

Vigência: 31/12/2018

Dotação Orçamentária

02.06001.15.451.0010.244-339030 - MANUTENÇÃO DE VIAS URBANAS E ESPAÇOS PÚBLICOS / 100

Data da Assinatura 22/08/2018

INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA
Prefeito Municipal